
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR RG.0007...2024 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości o nr geod. 20/23 obręb geod. Rogówko, Gm. Kowale 
Oleckie, stanowiącej własność Gminy Kowale Oleckie, dla której Sąd Rejonowy w Olecku IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze OL1C/00002102/0, służebnością przesyłu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90334796-1E02-401B-94E6-62C7677D2404. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4


